
niedziela, 04.05.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE III NIEDZIELA WIELKANOCNA 04.05.2025 r.

W przyszłą niedzielę obchodzimy 4. Niedzielę Wielkanocną, która w liturgii nazwana jest Niedzielą Dobrego Pasterza. Prośmy w
modlitwie o nowe, liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne oraz w intencji wyboru następcy św. Piotra. W naszej parafii jest to
niedziela I Komunii Świętej dla 130 dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 113. Msze Święte komunijne o godz. 10:00 i 12:00. Pozostałe o
7:00, 8:30 i 18:00. Osoby, których I Komunia Święta nie dotyczy, prosimy o wybór Mszy Świętych poza 10:00 i 12:00 W przyszłą
niedzielę odbędzie się kolejny wyjazd piknikowy do Henrykowa dla Dolnośląskiej Solidarności. Dojazd własnym transportem. W
przyszłą sobotę w Archikatedrze Wrocławskiej odbędą się święcenia diakonatu, które również przyjmie nasz kleryk Bartłomiej Sikora.
Msza Święta o godz. 10:00. Zapraszamy parafian do wzięcia udziału w uroczystościach. Spowiedź Święta dla dzieci i ich rodzin w
piątek od 16:00 – I tura, 17:00 – II tura. Spotkanie dla rodziców dzieci rocznicowych we wtorek o godz. 19:00. We czwartek, po Mszy
Świętej wieczornej Droga Światła, a po jej zakończeniu Msza Święta w intencji młodzieży przystępującej do egzaminu 8-klasisty.
Przypominamy o nabożeństwach majowych, które są odprawiane w dni powszednie po Mszy Świętej wieczornej, a w niedziele i
uroczystości o 17:30. Z powodu wzmożonego zainteresowania intencjami mszalnymi w porach wieczornych, przypominamy, że zawsze
jest możliwość złożenia intencji na Mszę w każdą środę o godz. 18:00. Jest to Eucharystia zbiorowa za przyczyną Matki Bożej
Nieustającej Pomocy. Przed Mszą polecamy wszystkie prośby w dedykowanym nabożeństwie             o godz. 17:30. Dzisiaj młodzież
kwestuje na rzecz wrocławskiego hospicjum prowadzonego przez ojców Bonifratrów. Jak co roku prosimy o wsparcie tej szlachetnej
idei. Z okazji Niedzieli Biblijnej, przy wyjściu z kościoła młodzież rozdaje cytaty z Pisma Świętego, przypominające o miłości Boga do
każdego z nas. Kalendarz liturgiczny: Wtorek: Święto Św. Apostołów Filipa i Jakuba. Piątek: Uroczystość Św. Stanisława, bp. i m.
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